
$,H*
Endereço: Rua warf redo Bittencourr * råH, ry] 3ffi' *".J.5*o*o

Fore: (rl3) æ66:Sí00 Fax: l¿lesmî----

Mun Bárbara -

Cidade: Nova Santa &árbara

Nova

NOTA DE PAGAMENTO

Prafsåoltf
æt08r2019 R6qtjs,þão/Vo

Nth¡so Ddd

6207 6212
Lrhidag6olVo

5945m19
Enplnll./þ

2418nA19
fip
Sem licitaçäo

Contrato/Ælüvo

Nbao

Seq¿åþrå Co¡trffo Mtivo lt/F¡o é vigþ.ia Fim & v¡g&Êia Fim ú vig. d'dizú ltlcio & e,ræq;& nm& sæt4h Fim& èxf- atãliz,'d-
Cred
Fqtæúr
ERC KONDO
EnÞqo

M*Ícda CPF/CNPJ
38¡t6&2 018.008.959-50

WALTËRGUI\4ARAES DA COSTA, 228 - CASA Bdm
C¡WLJF
Nova Santa Bárbara/pR

CEP FdF_

CENTRO
T¡fþûcüýafuþátiâ Barcn Æùfjia
ContaCorrente l4g 717-s

86250-000 Cdfg
classlfièáçåo da 25307-3

120 02 Becutivo Municipal

02.00i Gabinete do Refeito
04.122.0020.2002 fvlanutenção do Gabinete do Befeito

3.3.90.1 4.1 4.03 AGENTB FOLÍnOOS Vdor

R$ 750,00Outras ln

Reten

Recursos

Totd derete¡çñed

R$ 0,00

Vdorlfquldo

R$ 750,00
00000 - Recursos Ordinårios (Livres) Corta bancárb 270OOB - BB - FpM - Fr-C[X)
Recl

082604 æto€tn19 R$ 750,00

f999!ito Municþio de lrlova Santa Bárbara, a inportância de2418t2019. Setecentos e tnqlienta Reab, referente ao pagaûÞnto do enpenho núnÞlo

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

DOS SAI{TOS
KONDO

MUMCIPAL



eËf
Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua walf redo Bittencourt 

""llåliiåi333u--3,1,?ßt'" 

,jilt"3ffjoooo 
cidade: Nova santa Bárbara

NOTA DE LTQUTDAçÃO

Núnerc Eril¡do em

23t08t2019
Requlslção No Enwnho No

2418120195945t2019
L¡ c¡tação
T¡p N(trero

Sem licitação

Contrato/Ad itivo
S€4uênc¡a Conttato Ad¡t¡vo lnfc¡o da v¡génc¡a F¡m da v¡gênc¡a Fim da v¡9. atual¡zada lnfc¡o da execução F¡m da exæução Fim da exe. atual¡zada

-, otq
Fünæedor

ERIC KONDO.

Errd€"reço

WALTER GUIMARAES DA æSTA, 228 - CASA

Matrlcula

38468-2

T¡p de conta barcár¡a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

018.008.959-50
Bairro

CENTRO

Agêrc¡a Conta

717-5 25307-3
C¡dadduF

Nova Santa Bárbara/PR

Classificagão da dospesa

CEP Fore Bffico

74886250-000

02 Executivo Municipal

02.001 Gabinete do ftefeito

04.122.0020.2002 Manutenção do Gabinete do frefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLÍTICOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

i,, . 
,.. .;r,., 

.,, .,, r.: saldo do:amjte.tlio

R$ 750,00

,, :l ;':,.,,.¡:.,,, -r:'':,,v¡tarligt¡q?S

R$ 750,00
', ,, ¡:¡,,,,, 1,:¡. satø,,4-çigudøi

R$ 0,00

vq.,.- r¡rrw'rilqY

Retenções

:., : .,.J:otsldo¡q!€n9qcq
R$ 0,00

., ,, . :,::: ' vdgf fffr¡td4
R$ 750,00

Servidor que autorizou a liquidagão
40191 - ER|C KONDO

H istóri co
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EI,IPENHA REFERE-SE A SOLICTTAÇAO DE 2 (DUAS)DIÁRIAS COM PERNOITE NO VALOR DE

R$ 75O,OO.(SETECENTOS E CI¡¡QUENTA REAIS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, AO PREFEITO ERIC
KoNDo EM VIAGEM A CURITIBA_PR, COM SAÍDA DIA 26 E RETORNO DIA 28 DE AGOSTO DE 2019, coM A

O DO BANCO DE PROJETOS

DO PLANO DIRETOR.
EINALIDADE DE IR EVENTO NO PALACIO IGUAçU, ONDE ESTARA SENDO FE

DO GOVERNO DO ESTADO DO PÀRÀNA E VISITA AO PARANA CIDADE PARA T
ITO O LAÇAI{ÆN

nevrfr'ao

I
T

RATAR

>>*
t47
U

de Ass¡s Nunes KONDO

Em¡ssor



$H,*
Endereço: Ruá warr redo Bittencourr gf"f;i, 

äu1:u3äf 
f ,:irr,,.åu*o*o

Munic io de Nova Santa Bárba ra-PR

Cidade: Nova Santa Bárbara

NOTA DE EMPENHO

L¡citação
Tip
Sem licitação Núnero

Contrato/Ad
Segøå,cla Conlrato

Credo
Funæedor

ERIC KONDO

Ettuqo

Ad¡t¡vo ln¡c¡o da v¡gêra¡a F¡n da v¡gênc¡a F¡m da v¡g. atual¡zada lnic¡o da

Matrícula

38468-2

execução F¡m da exæução F¡n da exe. atual¡zada

CPF/CNPJ

018.008.959_50

Ba¡ro
WALTER GUII/ARAES DA COSTA, 228 - CASA
C¡dMUF
lrlova Santa Bárbara/pR
Classificação da despesa

02 &ecutivo Municipal
02.001 Gabinete do Þefeito

04.122.0020.2002 Manutenção do Gabinete do prefeito
3.3.90. 1 4.i 4.03 AcENTEs polincos

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)
Do ftercÍcio

CENTRO
T¡pdecmlabancár¡a Barao Agênc¡a(ànta frrrente 748 717_5

CEP Fone
86250-0oo Conta

25307-3

ì"::.:, ': a: : , .ri ,::ti :,1: , : 
., 

Sa]do øtøior
R$ 12.462,80

'::..,.: 
:: 

i:, :.::i,:.,'.' ::.:.' :t :::., 
\/îl.E:,çç.næfte4n

R$ 750,00
: Saldo€tr€t

R$ rr.zrz,aö

2418t2019 Eritirbem

23t08t2019
Requisição ¡r¡o Req. Conpra No

Jtqwo
Tip
Ordinário

Ou tras

H¡stórico

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMFEA¡I-IA REFERE-SEA soLcmAÇAO DE2(SETECENTOS E CINQUENIA REATS) PARA GASTOS COM HOSPEDA
louns¡oAnur

pn, cotvlsefon DA26E RETORNO DIA 28 DE AGOSTO DE2019, COMA
EALIMENTAçAO,
FINIALIDADE DE IR

GEM

SENDO FBTO O LAçAMEMO DO BANCO DE PROJETOS DO GOVERNO DO ESTADO DO PATRATAR nrvsÃo Do pLANo DIRFTOR.

S coM PERNOITE NO VALOR DE R$ 750,00
AO PREFffTO ERIC KONDO EMVIAGEMA CURTNBA-
EVENTO NO PALA CIO IGUAÇU, ONDE ESTARA

RAI\IA EVISITA AO PARAf\lA

ÏIDADE 

PARA

\,

Marco Anton¡ó de Assis NurEs" Emissor LAURITA DE SOUZA

Contador KONDO

MUNICIPAL



PREFEITURA MUNIICIPAL

NOVA SANTA BARBARJT
ESTADO DO PARANÁ

CORRESPOT{DEI{CIA INTERI{A I{" 043 I2OI9

De: Gabinete do Prefeito Data: 2310812019

Para: Contabilidade

Assunto: solicita ão de diárias

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, 02 (duas) diárias com

pernoite, para deslocamento do prefeito municipal o dia 2610812019 e retorno 2810812019,

onde estará cumprindo agenda oficial na cidade de Curitiba, junto a Evento no Palácio

lguaçu, onde estará sendo feito o lançamento do Banco de Projetos do Governo do Estado

do Paraná. Visita ao Paranacidade para tratar revisäo Plano Diretor.

Banco: Banco Sicredi

"\ 

\ß
Agência: 07'17

CIC:25307-3
C

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideração.

-=ì'",ì'ïENrE

h:1.","
erer$o Municipat

r7 o
C'

)Lqø& 
?

k"

Recebido por: 4Yeÿl-t\
Nome Data



PRE,I-EI IURA MUNIC;IPAL DE

NOVA SANTA BARBARA
(." ;r c¡ ¡ r.it-i

i ¿'{,tt\

{ .: o ! ,

ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

RESUMO DAS DESPESAS

Cargo ou Função:

Prefeito
Funcionório.

Eric Kondo
Nota de EmPenho No

Solícitação NoOrgão:
Unidade Administratív q:

TOTAL DO RESSARCIMENTO

Dotação Orçamentória:
Especificação

TOTALOUTROSTRANSPORTEDATA
350,00PRY-2765350,0026108119
3s0 00PRY-2765350,0027108119

PRY-276528108119

700,00
lTOTAL

TOTAL DA RESTITUIÇAO OU REEMBOLSO (se

Ass inatura do Tes oureir o

Nome:Nome:

Secretário

I

o

Nonte:

O DO ITIN oDATA

as l7:00 horas do lançamento
Saiamos as I l:00 com destino a Cur itib a onde Par t iciP amos

Bqnco de Proietos do Governador

26/08/20 I 9

fomos øtendido pela Chefa de Gabinete Vera Rocha Zardo sefalamos com Secretório Norberto

Estivemos Gabinetes Deputados Tercilio Turini e Alexandre curi.
Ortigara.

do Municípiotratando de interesseicultur a e Ab astecimentoEstivemos na Secretária de Agr27/08/ I 9

Estivemos na Secretária de Esporte Paraná tratando de assuntos com Diretor Valmir Matos

Projeto de rede de esgoto.Estivemos Funasa Cur itiba tratqndo qssunto do
2 8/08/ I 9

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonelFax: (43) 3266-81 00, CJ{PJ n.o 95.561 '080/0001-60

E-mãitr pmnsb@nsb.pr'com'br - Nova Santa Bárbara - Paraná 
Ir ¿ - . -t .9 7çf<çl



PARAN
GOVERNO DO ESTADO

Secretaria da Agricultura
e Abastecimento

DECLARAçAO

Declaro para os devidos fins que o Prefeito Municipal de Nova

santa Bárbara, ERIC KONDO, portadorda cédulade ldentidade RG n" 5'943'184-6, e

o Secretário de Administração Lucio Alberto dos Reis, portador da Cédula de ldentidade

RG n" 8.985.037-1, compareceram nesta secretaria de Estado da Agricultura e do

Abastecimento - SEAB, participando de Audiência com a Assessoria do secretário,

pleiteando recursos para o município'

Curitiba, 27 de agosto de 2019

Chefe de - SEAB

RuadosFuncionários15S9 l3003505OlCurit¡balparanálBrasil ltalJ33134000 lwww.agricultura.pr.gov.b|



Ministério do Soúde
Fundoçoo Nocionol de Soúde

DECLARAçÃO

Declaro para os devidos fins, que o Senhor ERIC KONDO

RG ¡e 5943L84-6, Prefeito do município de Nova santa Barbara pR,

compareceu nesta data para tratar de assuntos referentes ao Município, no
Gabínete da Superintendência Estadual da FUNASA/SUEST/PR.

Por ser verdade firmo a presente.

Curitiba, 28 de agosto de 20L9

\
RO LVES SANCHES

perintendente Estadual



GOVERNO ffi
DO ËSTADO DO ffiÃ'

DECLARAÇAO

Declaro, para os devidos fins, que o sr. Eric Kondo, portador do RG n.5g431g4-6, domunicípio de Nova santa Bárbara, Ttlyg na rsþorte paraná, no Município decuritiba, Paraná, no dia 2g de Agosto de 2010, no päiodo da manhä.

Curitiba,23 de agosto de 201g

lVlatos
r

Virginio de Souza, 1 020 - Capão da lmbRua Pastor Manoel

www.esporte.pr.gov. brl
[Jta - 82810-400 - Curitiba - pR



26n8/20'19 Banco do Brasil

SISBB - SISTEI{A DE INFORIT¡IACOES BANCO DO BRASIL
26/ø812ø79 - AUTOATENDilUENTO -10.26.33
25739ø2573 SEGUNDA VrA æ81

COHPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COII'PROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVET
CLIENTE! PREFEITURA IUUNICIPÃL NOVA

AGENCIA: 2573-9 C0NTA: 27.øøs-g

FTNALIDADE: ø1 CREDITO EliI CONTÀ

REI'IETENTE ¡ PRÊFEITURA MUNICIPAL NOVA

BANCO: 748 . BAIICO COOPERATIVO SICREDI S.A
A6EI'ICIA: ø7T7.X - STCREDI CAMBARA

CONTA¡ 25.3ø7-3

FAVORECIDO: ERIC KONDO

CPFICNPI: ø18.ø08.959-5ø
VALOR¡ R$

DEBITo Êýlz 26/ø8/2OL9
75ørøø

DOCUMENTO¡ ø826ø4
AUTENTICACAO SISBBI 2 . 737. 3F3. E28 . EAs . C39

Transação efetuada com sucesso por: J8517799 ERIC KONDO.


